
ZARZADZENIE   Nr 190/ 2016 

WÓJTA  GMINY  GOŁUCHÓW 

 

z  dnia 18 lipca 2016 roku 

 

 

 

w sprawie cofnięcia powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                   

w Gołuchowie Pani mgr Annie Jaźwieckiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Niniejszym cofa się powierzenie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                       

w Gołuchowie  Pani mgr Annie Jaźwieckiej przyznane na okres 10 miesięcy,  tj. od dnia 01 września 

2016 r. do dnia 30 czerwca 2017 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


